Características:
• 24 V DC Motor de imán permanente
• Capacidad de empuje de hasta 6000 N. Capacidad para jalar de
hasta 4000 N
• Pistón de acero con ranura y abertura eléctricamente cromado
• Ciclo de trabajo: 10% o 2 minutos de uso continuo seguido de 18
minutos de descanso
• Temperatura de trabajo 5 º  C a 40 º C

Dimensions LA31 with CB9
Back fixtures: LA31 CARELINE
Ordering example
031 1 1 0 0 10 0 0 2 0- 0
IP-Degree:
Motor type:
Stroke length:
Brake:
Options: Spindle
Colour:
Options: Position
0 = None
-  =  Black
2 = Splines
0 = None
I = Quick-release std. grip (Q2)
2 = IP66
0 = 24 V DC Standard
1 = 24 V DC Basic L1
XXX = mm
1 = Brake push
2 = Brake pull
1 = Safety nut
0 = None
+  =  Grey
Piston Rod Eye:
Back fixture:
Spindle type:
Actuator type:
3 = Standard gold chrom.
0 = Standard with slot, and quick-release
1 = Standard solid
2 = Standard painted
7 - 8 = Solid
1 - 2 = Standard with 10 mm slot
5 - 6 = Flexible
3 = 9 mm
1 = 3 mm
2 = 5 mm
4 = 4 mm
6 = 12 mm
7 = 6 mm
31 = LA31
Cables: DIN cables
A = Straight 2,25 m
J = Straight 0,80 m
F = Straight 1,50 m
B = Straight 1,00 m
G = Straight 0,75 m
H = Straight 0,50 m
E = Straight 0,25 m
C = Coiled 0,40 m
D = Coiled 0,20 m
Jack cables
0 = Straight 2,25 m
5 = Straight 0,80 m
6 = Straight 1,50 m
1 = Straight 1,00 m
7 = Straight 0,75 m
8 = Straight 0,50 m
9 = Straight 0,25 m
2 = Coiled 0,40 m
3 = Coiled 0,20 m
3 = Splines with safety nut
4 = IP54
3 = 24 V DC Basic fast motor L3
K = Quick-releaes bowden cable  (Q1)
L = Quick-release side grip (Q3)
M = Quick.release without grip (Q0)
R = Reed
When mounting CB
E = Straight 0,25 m (IP54 / IP66)
4 = Mechanical End Stop